
ČESKÝ SVAZ MODERNÍ GYMNASTIKY, z.s. 
                                                                                                   160 17 

Praha 6, Zátopkova 100/2 
 

tel.: +420 603 105 686 
e-mail: info@csmg.cz 

 
 

 
Český svaz moderní gymnastiky, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 • www.csmg.cz 
tel.: +420 603 105 686 • e-mail: info@csmg.cz • IČ: 00540480 • účet: 1722205504 / 0600 

 

 

Upozornění DOPING! 

Dle platného Soutěžního řádu je povinností každé gymnastky účastnící se oficiální, jak pohárové tak republikové 
soutěže dodržovat Světový antidopingový kodex 1.1. 2004.  

Při kterékoliv soutěži pořádané v rámci ČSMG či jeho členy, resp. orgány, může být provedena u startujících závodnic 
bez ohledu na věk dopingová kontrola. Odmítnutí dopingové kontroly je bráno jako porušení antidopingových 
pravidel a bude projednáno disciplinárními orgány v ČR stejně jako pozitivní nález. 

 
Je třeba si uvědomit a upozornit jak trenéry, tak i rodiče, že sportovci nesmí používat žádné prostředky, nebo 
metody, které jsou uvedeny na aktuálním Seznamu zakázaných látek a metod dopingu.  

Jde o látky, které splňují dvě z následujících kritérií: 

- Má potenciál zvýšit, nebo zvyšuje sportovní výkon 
- Představuje skutečné nebo potenciální zdravotní riziko pro sportovce 
- Poškozuje ducha sportu 

Namátková dopingová kontrola může být provedena i mimo soutěž při tréninkovém procesu! 


